Территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области
446100  Самарская область, г.Чапаевск  ул. Пролетарская,5-а  тел./факс 8(84639) 2-07-17

РЕШЕНИЕ
от  23  июля 2021 г.                                                                                      № 5/6

О регистрации уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Самарской
Губернской Думы седьмого созыва Малеева В.М.

          Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Чапаевска Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва, в соответствии с пунктом 3 статьи 68 Закона Самарской области от 18.04.2016 № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Малеева В.М. Тимофеева Арсения Александровича.
          2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Тимофееву Арсению Александровичу удостоверение установленной формы.
           3.Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Безенчукского и Красноармейского районов.
          4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                Е.В.Краснова

Секретарь комиссии                                                                      Л.И.Пигарева